
Приложение към Решение № 449/10.08.2017 г. на КРС 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  
  

       
РЕШЕНИЕ № … 

 
от …… 2017 г. 

 
На основание чл. 35, ал. 1 от Закона за електронните съобщения  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
 

РЕШИ: 
 
 

I. Изменя чл. 8 от Правилата за условията и реда за издаване на разрешения за ползване на 
индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за производствени нужди, както 
следва: 

1. Точка 1 от алинея 3 се изменя така: 
„1. документ за регистрация на чуждестранно лице – заявител съобразно националното му 

законодателство, когато е приложимо;” 
2. Точка 2 от алинея 3 се заличава. 
3. В алинея 3 досегашните точки 3, 4, 5 и 6 стават точки 2, 3, 4 и 5. 

 
 

            
 

 
                 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                   (д-р Веселин Божков) 
 
 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 (Мирослава Тодорова) 

                    

 


	КОМИСИЯ ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА

